הערות לטבלה:

- שטחי הבניה המפורטים לעיל כוללים את כל השטחים שבתחום מעטפת הבניינים, לרבות שטחי החזית המסחרית כאמור בסעיף 15 להלן.
- שטחי הבניה כאמור, מחושבים בהתאם לתקנות החכנון והבניה (חישוב שטחים בהיתרים ובתכניות) התשנ"ב-1992.

(ה) יותר שימוש בחלל גג הרעפים למגורים. שטח חלל גג הרעפים כאמור נכלל בשטחי הבניה המירביים כאמור בסעיף ד' לעיל.

(ו) בכל בנין ייבנו מחסנים כמס' יחידות הדיור בבנין בלבד. שטח כל מחסן לא יעלה על 12 מ"ר. שטחי המחסנים נכללים בשטחי הבניה המירביים, כאמור בסעיף ד' לעיל.

מס' מגרש י ע ו ד שטחים מתחת למפלס הכניסה שטחים שמעל מפלס הכניסה
שטחי שירותים שטחי עקריים שטחי שירותים שטחי עקריים
1 מלונאות ו/או מסחר 1500 מ"ר 800 מ"ר 3000 מ"ר 400 מ"ר
5700 מ"ר

- שסחי הבניה המפורטים לעיל כוללים את כל השטחים שבתחום מעספת הבנין, לרבות שטחי החזית המסחרית כאמור בסעיף להלן.
- שסחי הבניה כאמור, מחושבים בהתאם לתקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים בהיתרים ובתכניות) התשנ"ב-1992.
- מבלי לגרוע מהשימושים שיתרו בשסחי המשרדים, הרי שמתוך כלל השטח המיועד לנוסחר, השטח הכולל של חנויות המיועדות למסחר קמעונאי לא יעלה על 2000 מ"ר לשימושים עיקריים.

(ה) יותר שימוש בחלק מגג הבנין למגרשי טניס באגפו המזרחי של הבנין כמפורס בבספחים ובתיאום עם האגף לאיכות הסביבה לעת התרת הבניה ולעת מתן רשיון העסק.

ס ה " כ שטחים שמעל מפלס הכניסה שטחים מתחת למפלס הכניסה י ע ו ד מס' מגרש
שטחי שירות שמושים עקריים שטחי שירות שמושים עקריים
6200 מ"ר --- --- 1200 מ"ר 5000 מ"ר ספורט 4

הערות לטבלה:

- שטחי הבניה המפורטים לעיל כוללים את כל השטחים שבתחום מעטפת הבניה.
- שטחי הבניה כאמור, מחושבים בהתאם לתקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים בהיתרים ובתכניות) התשנ"ב-1992.

(ד) תנאי למתן היתר בניה למרכז הספורט הוא הגשת תכנון מפורט של פיתוח השטח במפלס הקרקע לאישור המח' לשיפור פני העיר ע"י מגישי הבקשה להיתר במגרש חדש מס' 4 ועל חשבונם.

התכנון המפורט כאמור יכלול פירוט גיבון וצמחיה, ריהוט רחוב, מחקני משחקים, מחקני תאורה, ארקדות ופרגולות, ריצוף וכדומה, הכל עפ"י דרישות המחלקה לשיפור פני העיר.

ס ה " כ שטחים שמעל מפלס הכניסה שטחים מתחת למפלס הכניסה י ע ד מס' מגרש
שטחי שירות שמושים עקריים שטחי שירות שמושים עקריים
1000 מ"ר --- 400 מ"ר 350 מ"ר 250 מ"ר מסחר 5

הערות לטבלה:

- שטחי הבניה המפורטים לעיל כוללים את כל השטחים שבתחום מעטפת הבנין.
- שטחי הבניה כאמור, מחושבים בהתאם לתקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים בהיתרים ובתכניות) התשנ"ב-1992.

(ו) הגישה אל השטח המסחרי, כולל פריקה וטעינה תהא דרך השטחים עם זכות מעבר לרכב, כמסומן בנספחים מס' 1, 4, 5, 6 בקווים אלכסוניים ברקע. יותרו שינויים בדרך הגישה אל השטח המסחרי, כפוף להנחיות המחלקה להסדרי תנועה של העירייה, לעת התרת הבניה.

(ז) גג הבנין יעוצב כחזית חמישית בהתאם לפירוט שייקבע לעת התרת הבניה.

ס ה " כ שטחים שמעל מפלס הכניסה שטחים מתחת למפלס הכניסה י ע ו ד מס' מגרש
שסחי שירות שמושים עקריים שסחי שירות שמושים עקריים
1390 מ"ר --- 820 מ"ר 350 מ"ר 420 מ"ר מוסד 3

הערות לטבלה:

- שסחי הבניה המפורטים לעיל כוללים את כל השטחים שבתחום מעטפת הבנינים.
- שסחי הבניה כאמור, מחושבים בהתאם לתקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים בהיתרים ובתכניות) התשנ"ב-1992.

(ו) הגישה אל השטח המיועד למוסד, כולל פריקה וסעינה, תהא דרך השטחים עם זכות מעבר לרכב כמסומן בנספח מס' 4 בקוים אלכסוניים ברקע. יותרו שינויים בדרך הגישה, כפוף להנחיות המחלקה להסדרי תנועה של העיריה, לעת החרת הבניה.

(ז) יותרו שימושים משותפים למגרשים חדשים מס' 2 ו-3 בשטחים שמתחת לפני הקרקע.

5. חכנון דרכי גישה לרכב כבאות והצלה ורחבות מילוס;

8. ביצוע אמצעי בטיחות נוספים בהתאם לדרישות המ"י לשירותי כבאות.

(1) תנאי למתן היתר בניה בכל מגרש הוא תיאום עם אגף התברואה.

(2) תנאי למתן היתר בניה/חפירה בכל מגרש הוא תיאום עם רשות העתיקות כמתחייב מחוק העתיקות 1978-התשל"ח.

(ח) תנאי למתן היתר בניה בכל מגרש הוא תיאום עם מפקדת הג"א בדבר אמצעי המיגון שיינקטו בכל מגרש ומגרש.

(ט) תנאי למתן היתר בניה יהיה תיעוד פיסי של הבנין ההיסטורי.

(י) ראה סעיפים 9(ח), 10(ו) לעיל.

17. שלביות ביצוע:

(א) היתרים לעבודות עפר: לא ינתן היתר לעבודות עפר בטח התכנית לכל מגרש בניה בנפרד, אלא למספר מגרשים גם יחד, אשר יהוו שלב ביצוע אחד, בהתאם לאלטרנטיבות הבאות:

(ד) השטחים המיועדים לצרכי ציבור יועברו ע"ש עיריית ירושלים עפ"י החלוקה החדשה שנקבעה בתכנית זו, כשהשטחים פנויים מכל מבנה, גדר וחפץ.

על אף הוראות החלוקה החדשה שנקבעה בתכנית, השטחים המיועדים לצרכי ציבור מיועדים גם להפקעה והועדה המקומית רשאית, אם תחליט על-כך, להפקיע שטחים אלה בהתאם להוראות חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965.

24. הפקעה:

25. תחנת

טרנספורמציה: לא תותר הקמת תחנות טרנספורמציה על עמוד בשטח התכנית או בשטח הדרכים, ולצורך זה יוקצו חדרים מיוחדים בתוך הבניינים, או מבנים בהתאם לדרישות חברת החשמל, בהתאם למפורט בנספח מס' 1 ובאשור רשויות התכנון. תחנות הטרנספורמציה תסומנה בבקשות להיתר בניה.